-  La empresa prestadora del servicio dispone para la atención del barrido de vías de:

- Dos (02) supervisores.
- Un (01) chofer y un (01) ayudante por cada camión baranda.
- Un (01) chofer por cada minibús.
- Un (01) conductor para la barredora mecánica en dos turnos de trabajo.
- Ciento cuarenta y seis (146) barredores de lunes a sábado, los días domingo se contará con 20 barredores de 

manera rotativa con el mismo personal, compensando los descansos durante la semana de trabajo.

-  La empresa prestadora del servicio dispone para la atención del lavado de papeleras de: